此件为准

以此件为准           便函〔2019〕262

广东省工业和信息化厅关于开展
2024 年实体经济和数字经济深度融合

典型案例征集工作的通知

各地级以上市工业和信息化局,横琴粤澳深度合作区经济发展

局：

    现将《工业和信息化部办公厅关于组织开展 2024 年实体经

济和数字经济深度融合典型案例征集工作的通知》（工信厅信发

函〔2024〕387 号）转发给你们。请你们认真做好案例征集工作，

对申报材料进行审核把关，组织企业在 11 月 18 日前登录平台

（https://wenjuan.cii-contest.cn）完成线上申报，并于 11 月 20 日

前将审核推荐的案例材料（纸质盖章件 1 份，电子版可编辑文档

和 PDF 盖章件 1 份）和推荐案例汇总表，函报我厅（工业互联

网处）。

                             广东省工业和信息化厅

                               2024 年 11 月 11 日

    （联系人：曾强，电话：020-83133402）

公开方式：主动公开                             （2873）